муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

 «Средняя школа № 6 с углубленным изучением предметов художественно-

эстетического цикла» (МАОУ СШ № 6)

 Номер

документа
Дата

ПРИКАЗ 299 10.02.2022г.

О создании комиссии по урегулированию споров

между участниками образовательных отношений на 2022 год

На основании Положения о комиссии по урегулированию споров между

участниками образовательных отношений

Приказываю:

1. Создать школьную комиссию по урегулированию споров между участниками

образовательных отношений в составе:

а) от работников образовательной организации

           - Алтова Юлия Михайловна, председатель профсоюзной организации;

           - Долгушина Надежда Михайловна, учитель математики;

           - Маркушева Елена Валерьевна, заведующий хозяйством;

            б) от родителей (законных представителей) несовершеннолетних обучающихся:

            - Калин Максим Евгеньевич.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор

Г.Н. Черемных

С приказом ознакомлен(а)

«

»

2022

год